[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02.08.2012г.

№ 3321
О внесении изменений в Приложение

постановления администрации Гатчинского

муниципального района от 16.02.2012г. №602

 « Об утверждении  административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление информации о порядке

предоставления жилищно-коммунальных

услуг населению»

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Гатчинского муниципального района от 03.06.2011 № 2307 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом Гатчинского муниципального района, учитывая протест Гатчинской городской прокуратуры №07-66-2012 от 02.07.2012г.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение  постановления администрации Гатчинского муниципального района от 16.02.2012г. №602 в раздел 5 п.5.3 и читать п.5.3  в следующей редакции : «Жалоба, поступившая в орган, предоставляющий государственную услугу, либо в орган, предоставляющий муниципальную услугу, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего государственную услугу, органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего государственную услугу, или органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений - в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации».
2. Настоящий Административный регламент подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда» и размещению на официальном сайте администрации Гатчинского муниципального района.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гатчинского муниципального района Голубеву Л.Н.

Глава  администрации

Гатчинского муниципального района:                             Е.В. Любушкина

Исп. Федорова А.В.